PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO
ESTADO DE SÃO PAULO

Avenida Cel. Raimundo Vasconcelos, nº 230 – Tel. (13) 3419.7000
www.pedrodetoledo.sp.gov.br – Departamento Administrativo

PROCESSO SELETIVO Nº 005/2022

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito de Pedro de Toledo/SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP,
torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR no Processo Seletivo nº 005/2022, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF - CENTRO/SOROCABANA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN DF

1 RODOLPHO FRANCO DE OLIVEIRA 6196 76,67 Não 23,33 53,33 29/10/1991 Não

2 PALOMA RAMOS DE LIMA 6178 76,67 Não 16,67 60,00 06/03/2004 Não

3 CAMILLY SULLIVAN GOUVEIA LEITE 6189 73,33 Não 23,33 50,00 04/04/2003 Não

4 GUSTAVO SOARES DE SOUZA MOUZA 6232 73,33 Não 13,33 60,00 23/12/1998 Não

5 NALU CICACZEVSKI 6153 70,00 Sim 23,33 46,67 10/08/1962 Não

6 RILLARY ROQUE DE FARIA 6193 70,00 Não 23,33 46,67 07/02/2004 Não

7 ANA CLÁUDIA FREIRE DE VASCONCELLOS 6097 70,00 Não 20,00 50,00 17/08/1980 Não

8 RODOLFO FIUZA COSTA 6127 70,00 Não 20,00 50,00 06/01/1981 Não

9 MARIA HELENA DOS SANTOS 6151 70,00 Não 16,67 53,33 10/04/1981 Não

10 LAURIE SILVA RAMOS 6237 70,00 Não 16,67 53,33 15/02/1991 Não

11 ALESSANDRA CRISTINA SCHUBERT RIBEIRO 6165 66,67 Não 26,67 40,00 16/12/1987 Não

12 RENATA CRISTINA RIBEIRO GUINOZA GONÇALO 6130 66,67 Não 16,67 50,00 09/10/1974 Não

13 BÁRBARA CASTOR ZEFERINO 6229 66,67 Não 16,67 50,00 25/05/1994 Não

14 SUELI DE CAMARGO COSTA 6129 63,33 Não 16,67 46,67 17/01/1981 Não

15 POLIANA RAFAELE DE FREITAS 6186 60,00 Não 23,33 36,67 07/03/1988 Não

16 ELAINE CRISTINA OLIVEIRA HIPOLITO 6226 60,00 Não 13,33 46,67 02/02/1983 Não

17 STHEFANY NATHALIA AURELIO DA SILVA 6092 56,67 Não 23,33 33,33 31/01/2000 Não

18 REGINA AURELIO PAULINO 6172 56,67 Não 16,67 40,00 15/10/1965 Não

19 JESSÉ RAFAEL DE SIQUEIRA 6152 56,67 Não 16,67 40,00 02/01/1981 Não

20 PEDRO HENRIQUE DE FREITAS CAVALLARI 6038 56,67 Não 10,00 46,67 07/08/2002 Não

21 THALLYS HENRICK DOS SANTOS 6205 53,33 Não 23,33 30,00 22/04/1996 Não

22 GLEICIANE CAMARGO DOMINGUES HENRIQUE 6159 53,33 Não 20,00 33,33 11/05/2002 Não

23 DAIANA PEREIRA SILVA 6211 53,33 Não 16,67 36,67 28/04/1984 Não

24 MICHEILA MARILIA GOMES DE JESUS 6177 53,33 Não 16,67 36,67 26/08/1990 Não

25 ROSÂNGELA DA SILVA SANTOS 6168 53,33 Não 13,33 40,00 15/04/1977 Não

26 MICAELA VALÉRIA PEREIRA CERQUEIRA 6039 53,33 Não 13,33 40,00 01/11/2004 Não

27 SEBASTIANA MARIA DAS NEVES 6223 50,00 Não 16,67 33,33 25/09/1963 Não

28 RAYANE CAMARGO CARDOSO 6128 50,00 Não 13,33 36,67 05/06/2001 Não

29 KAREN PINHEIRO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 6052 46,67 Não 16,67 30,00 28/03/2003 Não

30 AMANDA ALVES PEREIRA 6125 46,67 Não 13,33 33,33 19/08/1995 Não

31 MARIANA CADILHA PASSOS 6065 46,67 Não 13,33 33,33 20/09/1995 Não

32 CLEDEMILSON APARECIDO DE ALMEIDA 6198 46,67 Não 6,67 40,00 29/05/1985 Não

33 MARCIA APARECIDA DA CUNHA SANTANA 6171 46,67 Não 6,67 40,00 03/05/1986 Não

34 ALESSANDRA DE AGUIAR RIBEIRO 6086 46,67 Não 6,67 40,00 19/06/1988 Não

35 JOÃO VITOR FRANÇA DIAS 6214 43,33 Não 16,67 26,67 23/07/2003 Não

36 JÉSSICA CARLOS FERREIRA 6094 43,33 Não 13,33 30,00 10/02/1990 Não

37 LICIANY DOS SANTOS DE OLIVEIRA 6058 43,33 Não 13,33 30,00 09/07/1994 Não

38 ANA PAULA BUENO ALVES DA SILVA 6079 43,33 Não 10,00 33,33 05/02/1999 Não

39 LUCILELIA DIAS GOMES 6207 43,33 Não 6,67 36,67 19/01/1975 Não

40 CAROLINE OLIVEIRA BENTO DE SOUZA 6008 40,00 Não 6,67 33,33 01/01/2014 Não

41 DOUGLAS RIBEIRO DAS SILVA 6212 36,67 Não 13,33 23,33 02/06/1980 Não

42 CAIQUE DA CONCEIÇÃO FERNANDEZ DO RIO 6037 36,67 Não 6,67 30,00 16/01/1998 Não

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF - NÓBREGA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN DF

1 THALITA PUPO FERREIRA 6221 73,33 Não 23,33 50,00 20/07/1995 Não

2 ÂNDREA MARRUANA SILVA CARVALHO CYPRIANO 6181 73,33 Não 23,33 50,00 24/09/1996 Não

3 JOSE IGOR LIBERALINO ABREU 6088 70,00 Não 23,33 46,67 23/05/1996 Não

4 MARIA CAROLINA DIAS DA ROCHA 6106 63,33 Não 20,00 43,33 12/07/2000 Não

5 RAYNARA LEMOS MUNIZ 6031 63,33 Não 20,00 43,33 19/05/2003 Não

6 CLAUDIA SOUZA DE OLIVEIRA NUNES 6001 63,33 Não 13,33 50,00 29/06/1987 Não

7 MARISA RIBEIRO EGINO 6048 56,67 Não 20,00 36,67 28/09/2000 Não

8 ADELLINE RIBEIRO EGINO 6105 56,67 Não 16,67 40,00 03/10/1997 Não

9 RENATA RIBEIRO EGINO 6184 50,00 Não 20,00 30,00 30/04/1981 Não

10 LUIZA ANTÓNIA DE LARA PEREIRA 6081 43,33 Não 16,67 26,67 04/04/1984 Não

11 SUELI SANTIAGO COSME AMÉRICO 6050 43,33 Não 13,33 30,00 30/10/1979 Não

12 FRANCIELI RAMOS CABRAL 6169 40,00 Não 10,00 30,00 28/12/1993 Não

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO
ESTADO DE SÃO PAULO

Avenida Cel. Raimundo Vasconcelos, nº 230 – Tel. (13) 3419.7000
www.pedrodetoledo.sp.gov.br – Departamento Administrativo

PROCESSO SELETIVO Nº 005/2022
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF - NÓBREGA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN DF

13 NICOLY MARQUES MOREIRA CALOMINO 6188 30,00 Não 6,67 23,33 10/06/2002 Não

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF - VILA BATISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN DF

1 ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA 6209 80,00 Não 23,33 56,67 01/05/1995 Não

2 JOÃO FELIPE NARDES DE ARAUJO 6114 73,33 Não 20,00 53,33 14/01/2003 Não

3 FÁTIMA ALVES FERREIRA NUNES 6112 70,00 Não 20,00 50,00 07/04/1985 Não

4 TIAGO CERQUEIRA VENCESLAU 6009 66,67 Não 16,67 50,00 08/01/1988 Não

5 JESSICA SABRINA FERREIRA ELOY 6224 63,33 Não 23,33 40,00 20/02/1993 Não

6 GEOVANA VITÓRIA DO VALE RODRIGUES 6155 63,33 Não 16,67 46,67 15/04/2001 Não

7 MATEUS TEIXEIRA DOS SANTOS 6182 56,67 Não 16,67 40,00 08/01/1999 Não

8 EVELYN CABRAL DE SOUZA SILVA 6083 56,67 Não 13,33 43,33 19/09/1994 Não

9 CAUANE MARQUES TAVEIRA 6137 56,67 Não 10,00 46,67 21/07/1998 Não

10 ANA CLAUDIA DOS SANTOS PEREIRA 6230 53,33 Não 16,67 36,67 22/10/1997 Não

11 MARIA DE FATIMA SILVA DE SOUSA 6095 53,33 Não 6,67 46,67 06/01/1964 Não

12 RAYNE APARECIDA DA SILVA 6213 50,00 Não 13,33 36,67 15/09/2002 Não

13 CRISTINA LAMEU 6150 46,67 Não 16,67 30,00 15/12/1980 Não

14 PATRICIA HELENA DE SOUZA 6231 46,67 Não 13,33 33,33 14/09/1985 Não

15 NICOLE LIZARDO HERMINIO DE OLIVEIRA 6149 46,67 Não 13,33 33,33 20/05/2004 Não

16 NATÁLIA SIQUEIRA SILVA DE SOUZA 6012 43,33 Não 10,00 33,33 20/12/2001 Não

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF – TRÊS BARRAS DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN DF

1 SÉRGIO LUIZ FONSECA LIMA 6197 70,00 Não 16,67 53,33 09/01/1986 Não

2 YASMIN MARQUES AURÉLIO 6156 63,33 Não 20,00 43,33 26/05/2004 Não

3 FRANCISMEIRE FRANÇA ILECH 6228 60,00 Não 23,33 36,67 20/06/1977 Não

4 KARINE BRUNELLI DE OLIVEIRA 6028 60,00 Não 20,00 40,00 13/02/1992 Não

5 LUCIANA DOS SANTOS COSTA 6123 60,00 Não 13,33 46,67 04/12/1999 Não

6 MAGDA SANDRINI VIEIRA DIAS 6018 56,67 Não 16,67 40,00 14/04/1988 Não

7 CAIO VICTOR FONSECA LIMA DE JESUS 6210 53,33 Não 6,67 46,67 15/03/2002 Não

8 VERA LUCIA BORGES DOS SANTOS 6146 50,00 Não 23,33 26,67 14/08/1985 Não

9 GIULIANA SILVA GUERRA 6062 50,00 Não 16,67 33,33 18/04/2003 Não

10 CLAUDIA ANDRÉIA DA SILVA 6135 50,00 Não 10,00 40,00 13/08/1968 Não

11 GRAZIELE DA SILVA 6199 43,33 Não 20,00 23,33 14/06/2000 Não

12 ILZAMAR SILVA PIRES 6077 43,33 Não 16,67 26,67 18/09/1992 Não

13 ANA LÚCIA DE OLIVEIRA 6053 36,67 Não 10,00 26,67 16/04/1971 Não

14 IARA CAMILA ROSARIO NOBREGA 6070 30,00 Não 10,00 20,00 05/01/2000 Não

FISCAL DE COMÉRCIO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN DF

1 CARLA ELIANA SOUSA VIEIRA 6217 86,67 Não 20,00 66,67 27/10/1964 Não

2 LUIZ FRANCISCO SCHERETTE 6191 83,33 Não 20,00 63,33 18/07/1997 Não

3 JEVERSON BATISTA DA ROCHA E SILVA 6190 63,33 Não 3,33 60,00 19/12/1997 Não

4 VINÍCIUS PUPO ILECK DE OLIVEIRA 6158 56,67 Não 13,33 43,33 21/04/1995 Não

5 JONATHAN ROCHA DE LIMA 6219 50,00 Não 10,00 40,00 22/08/2002 Não

6 HELIO FERREIRA FILHO 6203 33,33 Não 13,33 20,00 09/10/1986 Não

NP = Nota da Prova / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / DN = Data de
Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA CONCORRÊNCIA NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA.

O candidato que desejar interpor recurso em face da classificação disporá de 2 (dois) dias úteis para fazê-lo, com início no dia útil seguinte à
publicação deste edital, conforme o disposto no Capítulo 10 do edital de abertura do Processo Seletivo.

Pedro de Toledo, 5 de outubro de 2022.

ELEAZAR MUNIZ JUNIOR
Prefeito do Município de Pedro de Toledo